
 

 

UCHWAŁA NR XVI/63/2025 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bielawy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), 

art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy (T.j z 2024r. poz. 167; zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2025 rok Nr XV/57/2025 Rady Gminy z dnia 20 stycznia 

2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- w tabeli Nr 1 „Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

- w tabeli Nr 2 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

- w tabeli Nr 3 „Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

- w załączniku Nr 1 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

- w załączniku Nr 2 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy 

na rok 2025” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

- w załączniku Nr 7 „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Bielawy na 

2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie „W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 91.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe;” 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie planowanych dochodów - 39 352 120,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące - 33 913 749,82 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6011



- dochody majątkowe - 5 438 370,62 zł; 

- po stronie planowanych wydatków - 44 440 678,44 zł, z tego: 

- wydatki bieżące - 32 429 015,37 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 011 663,07 zł; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/63/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 094,00 0,00 23 993,00 25 087,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 094,00 0,00 23 993,00 25 087,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

15 596 783,93 -7 500,00 0,00 15 589 283,93 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 11 413 392,07 -11 399 527,07 11 399 527,07 11 413 392,07 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 624 544,35 -624 544,35 624 544,35 624 544,35 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 774 982,72 -10 774 982,72 10 774 982,72 10 774 982,72 

855  Rodzina 2 718 105,80 0,00 70 666,00 2 788 771,80 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

0,00 0,00 70 666,00 70 666,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 904,24 -27 904,24 27 904,24 27 904,24 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
27 904,24 -27 904,24 27 904,24 27 904,24 

bieżące razem: 33 819 090,82 -11 434 931,31 11 529 590,31 33 913 749,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

Majątkowe 

majątkowe razem: 5 438 370,62 0,00 0,00 5 438 370,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 257 461,44 -11 434 931,31 11 529 590,31 39 352 120,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6011



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/63/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 rok 

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 119 738,00 119 738,00 0,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 738,00 119 738,00 0,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 119 738,00 119 738,00 0,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 738,00 119 738,00 0,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 993,00 23 993,00 0,00 23 993,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 087,00 25 087,00 0,00 25 087,00 25 087,00 25 087,00 17 606,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 993,00 23 993,00 0,00 23 993,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 993,00 23 993,00 0,00 23 993,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 389 756,00 2 389 756,00 0,00 2 389 756,00 2 389 756,00 412 740,32 317 857,44 94 882,88 0,00 1 977 015,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 993,00 23 993,00 0,00 24 993,00 24 993,00 24 993,00 17 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 413 749,00 2 413 749,00 0,00 2 413 749,00 2 413 749,00 436 733,32 334 369,84 102 363,48 0,00 1 977 015,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6011



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/63/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 099 000,00 479 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 366,00 58 366,00 58 366,00 0,00 58 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 366,00 537 366,00 535 366,00 0,00 535 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 099 000,00 479 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 366,00 58 366,00 58 366,00 0,00 58 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 366,00 537 366,00 535 366,00 0,00 535 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 654 816,43 6 469 816,43 6 239 916,43 4 705 653,00 1 534 263,43 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 654 816,43 6 469 816,43 6 239 916,43 4 705 653,00 1 534 263,43 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 119 738,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 738,00 119 738,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 993,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 087,00 25 087,00 25 087,00 17 606,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 993,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 993,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 817 654,07 14 747 654,07 11 619 295,13 9 544 961,56 2 074 333,57 2 688 000,00 440 358,94 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 811 954,07 14 730 044,07 11 619 685,13 9 544 961,56 2 074 723,57 2 688 000,00 422 358,94 0,00 0,00 0,00 81 910,00 81 910,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 988 640,17 10 918 640,17 8 375 750,43 7 519 604,88 856 145,55 2 200 000,00 342 889,74 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 970 640,17 10 900 640,17 8 375 750,43 7 519 604,88 856 145,55 2 200 000,00 324 889,74 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 665,30 185 665,30 167 282,10 0,00 167 282,10 0,00 18 383,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 965,30 186 055,30 167 672,10 0,00 167 672,10 0,00 18 383,20 0,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6011



po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 346 019,44 32 346 266,37 25 303 545,97 15 439 515,00 9 864 030,97 3 154 200,00 3 125 228,62 363 291,78 0,00 400 000,00 11 999 753,07 11 999 753,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 659,00 101 749,00 83 749,00 17 512,40 66 236,60 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 440 678,44 32 429 015,37 25 386 294,97 15 456 027,40 9 930 267,57 3 154 200,00 3 125 228,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 011 663,07 12 011 663,07 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6011



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/63/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 620 000,00 0,00 620 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 620 000,00 0,00 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Marywil 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa ujęcia wody w Starym Waliszewie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Modernizacja i budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Bielawy wraz z 

budową oczyszczalni 
280 000,00 0,00 280 000,00 

600   Transport i łączność 8 785 884,71 0,00 8 785 884,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 762 923,06 0,00 762 923,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 846,15 0,00 43 846,15 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 43 846,15 0,00 43 846,15 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
719 076,91 0,00 719 076,91 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 719 076,91 0,00 719 076,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 946 961,65 0,00 7 946 961,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 404 953,70 0,00 4 404 953,70 

   Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej w m. Piotrowice 160 000,00 0,00 160 000,00 

   

Budowa przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem z kostki brukowej na działce gminnej o 

nr 130 w obrębie Seligi  
15 286,10 0,00 15 286,10 

   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola 

Gosławska; Bielawy: Marywil-Bielawska Wieś) 
214 421,48 0,00 214 421,48 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BORÓWEK - OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TRZASKOWICE - 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś, gm. Bielawy 3 950 381,00 0,00 3 950 381,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Skubiki poprzez wykonanie chodnika 14 521,80 0,00 14 521,80 

   Wytyczenie punktów granicznych drogi gminnej na działce nr 172/2 w obrębie Trzaskowice 10 343,32 0,00 10 343,32 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola 

Gosławska; Bielawy: Marywil-Bielawska Wieś) 
3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

 60095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 

   Budowa chodnika na ulicy Sikorskiego w Bielawach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa chodnika z kostki brukowej w miejscowości Bielawy 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup równiarki hydraulicznej do dróg leśno-polnych na terenie gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 560,70 0,00 156 560,70 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 560,70 0,00 156 560,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 932,32 0,00 120 932,32 

   Budowa wiat garażowych na działce gminnej nr 812/3 i 813/2 w m. Bielawy 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Rozbudowa altany na działce gminnej w miejscowości Brzozów 19 000,02 0,00 19 000,02 

   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Zgoda 16 932,30 0,00 16 932,30 

   Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej nr 812/10, 813/6 w m. Bielawy - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 628,38 0,00 35 628,38 

   Zakup działki rekreacyjnej celem spotkań mieszkańców sołectwa Traby 17 990,57 0,00 17 990,57 

   

Zakup materiałów budowlanych do budowy budynku gospodarczego na terenie wspólnej działki 

wiejskiej Piaski Bankowe i Piaski Stare (działka gminna) 
17 637,81 0,00 17 637,81 

710   Działalność usługowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 300 000,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 185 000,00 0,00 185 000,00 

 75095  Pozostała działalność 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Remont parkingu przed budynkiem Urzędu Gminy w Bielawach 185 000,00 0,00 185 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 225,74 0,00 55 225,74 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 225,74 0,00 55 225,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 225,74 0,00 30 225,74 

   Ocieplenie garażu OSP Stary Waliszew celem ochrony przeciwpożarowej mieszkańców 18 225,74 0,00 18 225,74 

   Wykonanie orynnowania na budynku OSP Wola Gosławska 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - OSP SOBOTA 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 11 910,00 81 910,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Bielawach 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6011



 80195  Pozostała działalność 0,00 11 910,00 11 910,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 910,00 11 910,00 

   EKOPRACOWNIA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W OSZKOWICACH 0,00 11 910,00 11 910,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 994,15 0,00 477 994,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Walewicach 180 000,00 0,00 180 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 183 415,13 0,00 183 415,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 415,13 0,00 183 415,13 

   Montaż fotowoltaiki na budynkach użyteczności publicznej w gm. Bielawy 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż fotowoltaiki na budynku Szkoły Podstawowej w Bielawach 33 415,13 0,00 33 415,13 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Bielawy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 579,02 0,00 59 579,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 579,02 0,00 37 579,02 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego na odcinku 140m przy drodze gminnej w Waliszewie Dworskim 17 579,02 0,00 17 579,02 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakup lamp ulicznych (hybrydowych) na potrzeby sołectwa Sobota 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup lamp ulicznych w ilości 60 szt. na potrzeby sołectwa Oszkowice 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Wykonanie odwodnienia na ul. Rynek w m. Bielawy 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup 2 wiat śmietnikowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 329 359,14 0,00 1 329 359,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 169,14 0,00 124 169,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 169,14 0,00 124 169,14 

   Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice 17 402,64 0,00 17 402,64 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice poprzez ocieplenie budynku 20 635,71 0,00 20 635,71 

   

Remont pomieszczenia socjalnego w kotłowni w miejscowości Walewice (budynek będący 

własnością gminy)  
25 868,79 0,00 25 868,79 

   Remont schodów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin 24 222,07 0,00 24 222,07 

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 17 637,81 0,00 17 637,81 

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojewodza  18 402,12 0,00 18 402,12 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

   

Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głównym z kościoła parafialnego pw. Św. Michała 

Archanioła w Chruślinie 
485 112,00 0,00 485 112,00 

   Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w Bielawach) 160 078,00 0,00 160 078,00 

   

Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

kościele parafialnym pw. NMP w Waliszewie 
360 000,00 0,00 360 000,00 

   

Wykonanie robót budowlanych obejmujących konserwację sufitu oraz malowanie wewnętrznych 

ścian kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 
200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 19 728,63 0,00 19 728,63 

 92695  Pozostała działalność 19 728,63 0,00 19 728,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 728,63 0,00 19 728,63 

   Zakup urządzeń do siłowni plenerowej na działce gminnej w miejscowości Borów 19 728,63 0,00 19 728,63 

Razem 11 999 753,07 11 910,00 12 011 663,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6011



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/63/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy 

na rok 2025 

Dz. Rozdz. § Treść 
PRZED 

ZMIANĄ  
ZMIANA PO ZMIANIE 

W tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

750   Administracja publiczna 119 738,00 0,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 738,00 0,00 119 738,00 119 738,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 230,00 -1 000,00 87 230,00 87 230,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 428,69 1 000,00 8 428,69 8 428,69 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 145,73  21 145,73 21 145,73 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 933,58  2 933,58 2 933,58 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 094,00 23 993,00 25 087,00 17 606,40 7 480,60 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 094,00 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,20  193,20 193,20 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,80  26,80 26,80 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 874,00  874,00 874,00 0,00 0,00 

 75107  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
0,00 23 993,00 23 993,00 16 512,40 7 480,60 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 227,40 3 227,40 3 227,40 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 480,60 480,60 0,00 480,60 0,00 

852   Pomoc społeczna 12 159,00 0,00 12 159,00 0,00 4 412,00 7 747,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 747,00 0,00 7 747,00 0,00 0,00 7 747,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 747,00  7 747,00 0,00 0,00 7 747,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00  4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 

855   Rodzina 2 256 765,00 0,00 2 256 765,00 197 025,44 90 470,88 1 969 268,68 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 169 544,00 0,00 2 169 544,00 197 025,44 3 249,88 1 969 268,68 

  3110 Świadczenia społeczne 1 969 268,68  1 969 268,68 0,00 0,00 1 969 268,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 266,00  54 266,00 54 266,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 429,90  141 429,90 141 429,90 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 329,54  1 329,54 1 329,54 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,74  832,74 0,00 832,74 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14  2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 308,00 0,00 308,00 0,00 308,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00  308,00 0,00 308,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

86 913,00 0,00 86 913,00 0,00 86 913,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 913,00  86 913,00 0,00 86 913,00 0,00 

Razem: 2 389 756,00 23 993,00 2 413 749,00 334 369,84 102 363,48 1 977 015,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6011



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/63/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Bielawy na 2025 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Rodzina 265,00 0,00 265,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 265,00 0,00 265,00 

 
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 265,00 0,00 265,00 

855 
  

Rodzina 116 300,00 -10 300,00 106 000,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 116 300,00 -10 300,00 106 000,00 

 
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 116 300,00 -10 300,00 106 000,00 

OGÓŁEM 116 565,00 -10 300,00 106 265,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6011


		2025-06-03T11:48:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




